РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Мотыгинский район
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

          25.01.2018 г.                      п. Раздолинск                                 № 57

	О внесении изменений в Генеральный план застройки территории  муниципального образования поселок Раздолинск Мотыгинского района Красноярского края.

    В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.7 Федерального закона от 16.09.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.3 ст. 8.2 Устава  поселка Раздолинск, на основании заявления от 19.06.2017г. Васильевой Т.И., Раздолинский  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести изменения  в Генеральный план застройки территории  п. Раздолинск  с изменением территориального зонирования п. Раздолинск  с «Л-2» Зона  « Ландшафтная защитная»  на «П-З» Зона «Производственно- коммунальные предприятия 4-5 класса вредности» земельного  участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край  Мотыгинский район  п.г.т. Раздолинск , примерно в 130 метрах по направлению на юго-восток от жилого дома, имеющего адрес: ул. Лесопильная, д.9  с кадастровым номером 24:26:02901017:292.
   2. Внести изменения  в Генеральный план застройки территории  п. Раздолинск  с изменением территориального зонирования п. Раздолинск  с«Л-2» Зона  « Ландшафтная защитная»  на «П-З» Зона «Производственно- коммунальные предприятия 4-5 класса вредности» земельного  участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край  Мотыгинский район  п.г.т. Раздолинск , примерно в 100 метрах по направлению на юго-восток от жилого дома, имеющего адрес: ул. Лесопильная, д.9  с кадастровым номером 24:26:02901017:282.
  3.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по законности и социальным вопросам ( В.Г. Горюнов)
   4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник».
   4.1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем подписания.
Председатель поселкового
Совета депутатов                                                                   Н.В. Причина

Глава поселка Раздолинска                                                  А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник" № 2(191) от 31.01.2018